
 

 

UCHWAŁA NR III/23/24 

RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektóre 

składniki wynagrodzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Pieniężno jest organem 

prowadzącym, Rada Miejska w Pieniężnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/40/19 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektóre składniki wynagrodzenia wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 4. . ust 10 otrzymuje brzmienie: 

„1) stawkę dodatku motywacyjnego ustala się w wysokości od 4 % do 20 % podstawy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 września 2024 roku oraz podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pieniężnie. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Grzegorczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 3726


		2024-08-05T10:53:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




